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PLANES DIVERSOS (MONOPRODUCTOS)

Costo de Instalacién (Cualquier Oferta Individual)

11-

111
1000

137~

138-

139-

1310

13.11-

1312

1313
a1

141
10 Mb
512Kb

142-
200 Mb
60 Mb

143
300 Mb
60 Mb

144-
400 Mb
60 Mb

PLANES TELEFONIA LOCAL FIJA

Telefonia 1000 minutos Todo Destino
Minutos Todo Destino
Sin Corte

PLANES TELEVISION DIGITAL.

Plan TV Digital Familia
Canales SD

Canales de Musica
Seiiales de Radio

CANALES PREMIUM ADICIONALES

El Trece Internacional
Canales SD

NHK Premium
Canales SD

FOX Premium
Canales SD

FOX SPORT Premium SD
Canales SD

FOX Premium HD
Canales SD
Canales HD

FOX SPORT Premium HD
Canales SD
Canales HD

CDF Premium
Canales SD

CDF Premium HD
Canales SD
Canales HD

CDO Premium
Canales SD

CDO Premium HD
Canales HD

HBO Max Digital
Canales SD

HBO Max Digital HD
Canales SD
Canales HD

PACK HD
Canales HD

PLANES BANDA ANCHA

Plan 10 Megabits
Bajada

Subida

Wi

Plan 200 Megabits
Bajada

Subida

Wifi

Plan 300 Megabits
Bajada

Sul
wif

Plan 400 Megabits
Bajada

Subida

wifi

$ 35.00

$19.000

$19.000

$2.490

$9.990

$6.990

$11.490

$7.990

$11.490

$7.990

$11.990

$3.990

$5.990

$6.990

$7.99¢

$3.99¢

$20.99

$28.490

$33.49
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Costo de Instalacién (Cualquier Oferta Empaquetada)

21

211

TV Familia
80

Telefoni

OFERTA COMERCIAL JULIO 2019

XI Region

OFERTAS EMPAQUETADAS.

$ 18.000°
$36.480

DUOPACKS (TELEVISION + TELEFONIA)
TV FAMILIA + TEL 1000 MIN TODO DESTINO S/C

Canales SD
Canales de Musica
Seales de Radio

1000 Minutos Todo Destino

Sin Corte

22

221

Banda Ancha
10 Mb
512 Kb

Telefonia Fija

DUOPACKS (BANDA ANCHA + TELEFONIA)
BA 10/512 Mb + TEL 1000 MIN TODO DESTINO S/C + SOLUCION DIGITAL $36.480
Bajada

Subida

wif

1000 Minutos Todo Destino

Sin Corte

222

Banda Ancha
200 Mb
60 Mb

Telefonia Fija
1000

223

Banda Ancha
300 Mb
60 Mb

Telefonia Fija
1000

224

Banda Ancha
400 Mb
60 Mb

Telefonia Fija
1000

23
23.1
TV Familia

Banda Ancha
10 Mb
512 Kb

232
TV Familia

Banda Ancha
200 Mb
60 Mb

233
TV Pelicula

Banda Ancha
300 Mb
60 Mb

234
TV Familia

Banda Ancha
400Mb
60 Mb

BA 200/60 Mb (WIFI HiSpeed) + TELEFONIA 1000 MIN TODO DESTINO $36.480
Bajada

Subida

wif

Minutos Todo Destino

Sin Corte

BA 300/60 Mb (WIFI HiSpeed) + TELEFONIA 1000 MIN TODO DESTINO $38.480
Bajada

Subida

Wifi

Minutos Todo Destino
Sin Corte

BA 400/60 Mb (WIFI HiSpeed) + TELEFONIA 1000 MIN TODO DESTINO $49.990
Bajada

Subida

wif

Minutos Todo Destino
Sin Corte

DUOPACKS (BANDA ANCHA + TELEVISION)
BA 10/512 Mb + TV FAMILIA $39.480
Canales SD

Canales de Musica

Sefales de Radio

Bajada
Subida
wifi

BA 200/60 Mb (WIFI HiSpeed) + TV FAMILIA HD (2 DECOS) + 2 PUNTOS DE RED $42.480
Canales SD

Canales HD

Canales de Musica

Sefales de Radio

Bajada

Subida

Wifi

BA 300160 Mb (WIFI HiSpeed) + TV FAMILIA HD (2 DECOS) + 2 PUNTOS DE RED
Canales SD

Canales HD

Canales de Musica

Sefales de Radio

Bajada

Subida

Wifi

BA 400/60 Mb (WIFI HiSpeed) + TV FAMILIA HD (2 DECOS) + 2 PUNTOS DE RED $51.480
Canales SD

Canales HD

Canales de Musica

Sefales de Radio

Bajada
Subida
wifi

24
241
IV Familia

Banda Ancha
10 Mb
512Kb

Telefonia Fija
1000

Banda Ancha
200 Mb
60 Mb

Telefonia Fila
1000

243
IV Pelicula

Banda Ancha
300 Mb
60 Mb

243
IV Pelicula

Banda Ancha
400 Mb
60 Mb

Telefonia Fija
1000

TRIPACK (TELEVISION + INTERNET + TELEFONIA)
TV FAMILIA + BA 10/512 Mb + TEL 1000 MIN TODO DESTINO S/C

Canales SD
Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajada
Subida

Minutos Todo Destino
Sin Corte

BA 200/60 Mb (WIFI HiSpeed) + TV FAMILIA HD (2 DECOS) + TELEFONIA 1000 MIN TODO DESTINO + 2 PUNTOS DE RED

Canales SD
Canales HD
Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajada
Subida

Minutos Todo Destino
Sin Corte

BA 300/60 Mb (WIFI HiSpeed) + TV FAMILIA HD (2 DECOS) + TELEFONIA 1000 MIN TODO DESTINO + 2 PUNTOS DE RED

Canales SD
Canales HD
Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajada
Subida
wif

Minutos Todo Destino
Sin Corte

BA 400/60 Mb (WIFI HiSpeed) + TV FAMILIA HD (2 DECOS) + TELEFONIA 1000 MIN TODO DESTINO + 2 PUNTOS DE RED

Canales SD
Canales HD
Canales de Musica
Sefiales de Radio

Bajada
Subida
wifi

Minutos Todo Destino
Sin Corte

$47.490



